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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Bóg czy człowiek
				
			
				
	37,00 zł 31,45 zł
							

		

		
			
				
					Książka "Bóg czy człowiek" nie powstała ani z lęku Autora, ani z zamiłowania do tropienia spisków i herezji, ani też z niezadowolenia w obliczu rzekomej „wspaniałej wiosny chrześcijaństwa”, ale z miłości do Kościoła katolickiego. Powstała także z płynącego z tej miłości żalu i bólu na widok gwałtu zadawanego Oblubienicy Chrystusa. Ten gwałt jakby chciał ją przymusić do tego, by odwróciła się od Boga i bardziej skupiała się na nas.

Wnikliwa analiza symptomów kryzysu w Kościele prowadzi do stwierdzenia, że pierwszeństwo Boga we współczesnym chrześcijaństwie staje się coraz bardziej teoretyczne. W praktyce przekształcamy się w religię humanistyczną, której podstawowym dogmatem jest doczesne dobro człowieka.
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		Bez wytchnienia
				
			
				
	28,00 zł
							

		

		
			
				
					Nigdy nie sądziłem i nie przewidywałem, aby mi przyszło kiedykolwiek przed śmiercią opuścić Lublin. A stało się to. Wyjeżdżam do Warszawy dla pracy redakcyjnej, którą prowadzę za pozwoleniem wysokiej mojej Władzy. Zostawiam Lublinowi siedemnaście lat kapłaństwa swego. Najpiękniejszy to okres życia mego... W zamian za to biorę z sobą na pamiątkę ciężki krzyż najrozmaitszych cierpień, które w Lublinie przeszedłem. [...] Ale serca dla Lublina nie straciłem; owszem, zachowuję je w tej nadziei, że ono mię kiedyś sprowadzi do Lublina z powrotem. Ignacy odłożył pióro do kałamarza i przebiegł wzrokiem tekst, który właśnie napisał.
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		Po Bogu najważniejsza Polska
				
			
				
	11,00 zł
							

		

		
			
				
					Współczesne pokolenie katolików w Polsce z nadzieją oczekuje beatyfikacji ks. kard. Stefana Wyszyńskiego, wielkiego Polaka i męża stanu, wiernego świadka losów Kościoła i Ojczyzny, ojca milionów wierzących w Polsce w czasach komunistycznego zniewolenia. Potrzeba nam dzisiaj jego duchowej, niezłomnej postawy w starciu z tym wszystkim, co niszczy substancję narodu, osłabia Kościół, zabija godność osobową człowieka.
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		Biblijna Droga Krzyżowa
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważania Drogi Krzyżowej stanowią fragmenty ze Starego i Nowego Testamentu Pisma Świętego. Zanurzając się w te teksty stajemy się coraz bardziej uczniami Chrystusa kroczącymi za Nim Drogą Krzyżową, w której możemy odnaleźć także wydarzenia stale rozgrywające się pośród nas. Format po złożeniu 9 x 14 cm.
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		Karnet Kwiaty (KK0720)
				
			
				
	2,00 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Kwiaty rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu to 10,5 x 15 cm.
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		Zakładka Lectio Divina (ZLD1)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Lectio Divina to doskonała pomoc w codziennym rozważaniu Słowa Bożego. Zawiera modlitwę na rozpoczęcie i zakończenie Lectio Divina, oraz mini przewodnik który w jasny i przystępny sposób przybliży Ci praktykę Lectio Divina. Rozmiar zakładki; 8 x 19.5 cm
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		Folder Modlitwy do Świętego Józefa (JF3)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z modlitwą do Świętego Józefa, papieża Leona XIII, oraz tekstem Litanii do Świętego Józefa. Obrazek składany. Format obrazka to 8 x 15 cm.

Nowe wezwania w Litanii do św. Józefa - 12 czerwca 2021 r. Konferencja Episkopatu Polski, zgodnie z Listem Kongregacji zatwierdziła brzmienie wezwań w języku polskim, przygotowane przez Komisję ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów KEP: Opiekun Odkupiciela, Sługa Chrystusa, Sługa zbawienia, Podpora w trudnościach, Patron wygnańców, Patron cierpiących, Patron ubogich.
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		Psałterz Jezusa i Maryi
				
			
				
	30,00 zł
							

		

		
			
				
					Dominikanin, bł. Alan z La Roche (1428-1475) to prawdziwy apostoł Różańca. Jego istotny wkład w rozwój i odnowienie <<Psałterza Jezusa i Matki Bożej>>, jak nazwał tę modlitwę, nie podlega dyskusji. Wyróżnił w niej choćby i zalecał tematyczne wyodrębnienie tzw. płaszczyzn medytacyjnych (chrystologicznej, mariologicznej oraz naśladowczej, dotyczącej dostrzegania cnót Jezusa i Maryi oraz potrzeby wdrażania ich we własne życie). Wprowadził nadto podział na tzw. dziesiątki Pozdrowień anielskich (razem 15) oraz trzy części: radosną, bolesną i chwalebną (po 50 ,,Zdrowaś" każda), czym nawiązał do liczby Psalmów (150). Podział ten podjął św. Pius V w bulli Consueverunt (1569), określając kanon Różańca.
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		Droga różańcowa
				
			
				
	16,00 zł 13,60 zł
							

		

		
			
				
					Kiedy Ojciec zamierzał wysłać Syna na ziemię, postanowił, że będzie miał Matkę, musiał więc stworzyć istotę godną takiego macierzyństwa. Zebrał wszelkie piękno, jakie tylko Wszechmoc Boża mogła stworzyć, zebrał wszelką świętość i wszelką cnotę, i miłość przewyższającą śpiew Serafinów, nadto tkliwość najdoskonalszej z matek - i te skarby bezcenne zamknął w jednym sercu, Sercu Jego Matki.
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		Mój Różaniec Ratunkiem dla Świata
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Różaniec jest wędką, którą Maryja łowi grzeszników i z morza nieprawości wyciąga ich na brzeg miłosierdzia. Różaniec jest kotwicą, którą Maryja chwyta kuszonych i trzyma przy sobie, by nie uniosły ich chwile namiętności.				
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		Mój Różaniec za Uzależnionych
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Jeśli przeraża cie groza twoich grzechów i głos twego sumienia cię przytłacza, jesli ogarnia cię strach przed sądem, głębia smutku i przepaść rozpaczy, pomysl o Maryi! W niebezpieczeństwie, zmartwieniach i grzechu pomyśl o Maryi i wezwij Ją! - św. Bernard z Clairvaux -				
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						Tak Rodzinie 02/2022 (176) (PDF)					
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						Anioł Stróż 02/2022 (258)					
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		Zobacz koszyk „Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 2” został dodany do koszyka.	
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	Różaniec 02/2022 (836) (PDF)
	

7,00 zł


	W lutowym numerze „Różańca”, chcielibyśmy Was, kochani, zachęcić do refleksji nad ustanowionym przez Boga porządkiem, który pomaga nam zachować prawdziwe człowieczeństwo. Jeśli w życiu kierujemy się odpowiednią hierarchią wartości, na której szczycie umieściliśmy naszego Pana i Zbawiciela; jeśli w małżeństwie umiemy zachować harmonię i porządek, a nie tylko w codziennych sprawach takich jak praca, wychowanie dzieci; jeśli nie pozwolimy się wplątać w chaos medialny, który niestety wielu ludziom robi przysłowiową „wodę z mózgu”, mamy szansę odkrywać na nowo prawa ustanowione przez Boga i przestrzegając ich, odbudowywać to, co zostało zniszczone.
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Kiedy na wykładach z teologii dogmatycznej omawialiśmy traktat De Deo creante – o Bogu Stworzycielu, ks. prof. Józef Krasiński z wrodzoną sobie pasją podawał nam przykłady ze świata nauki, które ukazywały niesamowity ład i porządek w stworzonym przez Boga wszechświecie.

Wielu zapamiętało chrząszcza „matematyka”, który choć maleńki, tak nacina liście, że zwijają się w kokon. Żebyśmy my mogli to zrobić, musielibyśmy znać rachunek różniczkowy. Taniec pszczół, podczas którego owad-zwiadowca podaje dokładną informację, gdzie i w jakiej odległości znajduje się łąka ze słodkim nektarem. Przyznam się, że to pomagało nam na nowo odkryć potęgę i mądrość Boga w dziełach, które dla nas uczynił. Dziś młodzi ludzie o wiele więcej takich ciekawostek mogą znaleźć w internecie, ale tak sobie myślę, czy podobnie jak ja otwierają oczy, by w sercu zakrzyknąć: „Boże, jaki Ty jesteś cudowny!”?

Może to romantycznie zabrzmi, ale taka jest prawda: świat się zmienia, ludzie się zmieniają, klimat podlega ewolucji, a Boży ład i porządek ustanowiony od początku trwa. I to Bóg dzięki temu podtrzymuje świat w istnieniu.

Papież Franciszek w Encyklice Laudato si pisze, że „świat wywodzi się z decyzji, a nie z chaosu czy przypadku, co uwzniośla go jeszcze bardziej”. A „miłość Boga jest podstawową przyczyną całego stworzenia”. I przytacza słowa Dantego, który mówił o „miłości, co wprawia w ruch słońce i gwiazdy”.

Podejmując ten temat w lutowym numerze „Różańca”, chcielibyśmy Was, kochani, zachęcić do refleksji nad tym właśnie ustanowionym przez Boga porządkiem, który pomaga nam zachować prawdziwe człowieczeństwo. Jeśli w życiu kierujemy się odpowiednią hierarchią wartości, na której szczycie umieściliśmy naszego Pana i Zbawiciela; jeśli w małżeństwie umiemy zachować harmonię i porządek, a nie tylko w codziennych sprawach takich jak praca, wychowanie dzieci; jeśli nie pozwolimy się wplątać w chaos medialny, który niestety wielu ludziom robi przysłowiową „wodę z mózgu”, mamy szansę odkrywać na nowo prawa ustanowione przez Boga i przestrzegając ich, odbudowywać to, co zostało zniszczone.

Nie zrażajmy się tym, że od razu nie uda nam się naprawić wszystkiego, bo nie da się posprzątać świata tak, jak domu w jedno popołudnie. Ale może właśnie w ten sposób przyczynimy się choć trochę do tego, że ten świat jeszcze będzie istniał i się nie rozsypie.

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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